
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL • IMPRENSA NACIONAL

Ano CLIX Nº 222 Brasília - DF, sexta-feira, 26 de novembro de 2021

ISSN 1677-7069

3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021112600001

1

Presidência da República .......................................................................................................... 1
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento ............................................................ 1
Ministério da Cidadania .......................................................................................................... 11
Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações ..................................................................... 12
Ministério das Comunicações ................................................................................................. 15
Ministério da Defesa............................................................................................................... 34
Ministério do Desenvolvimento Regional .............................................................................. 62
Ministério da Economia .......................................................................................................... 65
Ministério da Educação........................................................................................................... 81
Ministério da Infraestrutura ................................................................................................. 177
Ministério da Justiça e Segurança Pública .......................................................................... 184
Ministério do Meio Ambiente .............................................................................................. 195
Ministério de Minas e Energia ............................................................................................. 197
Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos............................................... 201
Ministério das Relações Exteriores ...................................................................................... 212
Ministério da Saúde .............................................................................................................. 212
Ministério do Trabalho e Previdência.................................................................................. 223
Ministério do Turismo........................................................................................................... 227
Controladoria-Geral da União............................................................................................... 230
Conselho Nacional do Ministério Público............................................................................ 230
Ministério Público da União ................................................................................................. 231
Tribunal de Contas da União ............................................................................................... 233
Defensoria Pública da União ................................................................................................ 234
Poder Legislativo ................................................................................................................... 234
Poder Judiciário ..................................................................................................................... 234
Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais ......................................... 245
Ineditoriais ............................................................................................................................. 256

.................................. Esta edição é composta de 410 páginas .................................

Sumário

AVISOForam publicadas em 25/11/2021 as
edições extras nºs 221-A e 221-B do DOU.

Para acessar o conteúdo, clique nos nºs das edições.

Presidência da República

CASA CIVIL
INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Reajuste de preços.

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2021).'

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM PERNAMBUCO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2021 - UASG 110096 - SAD/PE/AGU

Número do Contrato: 32/2017.
Nº Processo: 00587.000825/2016-56.
Pregão. Nº 26/2017. Contratante: SUPERINTENDENCIA ADMINISTRACAO EM PERNA M B U CO.
Contratado: 00.543.634/0001-90 - TROPICAL AR COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP. Objeto:
Prorrogar o prazo de vigência contratual em 12 (doze) meses.. Vigência: 12/12/2021 a
11/12/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 176.285,81. Data de Assinatura:
25/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2021).

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO EM SÃO PAULO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2021 - UASG 110099 - SAD/SP/AGU

Nº Processo: 00589.001109/2019-19.
Dispensa Nº 11/2021. Contratante: SUPERINTENDENCIA ADMINISTRACAO EM SAO
P AU LO.
Contratado: 28.061.081/0001-59 - IMOBILIARIA SISTEMA LTDA. Objeto: Locação de imóvel,
para fins não residenciais, situado na avenida washington luiz, 2728 - edifício cosmopolitan
- bairro jardim paulista, no município de presidente prudente, objeto das matrículas e dos
contribuintes, do 1° ofício de registro de imóveis da comarca de presidente prudente,
encontrando-se dito imóvel cadastrado na prefeitura municipal de presidente prudente,
para abrigar as instalações da advocacia geral da união em presidente prudente..
Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: X. Vigência: 19/11/2021 a
19/11/2026. Valor Total: R$ 1.019.232,00. Data de Assinatura: 19/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2021).
DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2021 - UASG 110621 - DTI/AGU

Nº Processo: 00693.000065/2019-12.
Pregão Nº 20/2021. Contratante: DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO-
AG U .
Contratado: 28.800.572/0001-74 - TECNETWORKING SERVICOS E SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA INFO. Objeto: O objeto do presente termo de contrato é subscrição de
licença phpstorm na
versão mais recente, licença phpstorm conforme especificações e quantitativos
estabelecidos no termo de referência, anexo do edital..

GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
AGÊNCIA BRASILEIRA DE INTELIGÊNCIA
EDITAL Nº 58 - ABIN, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021

CONCURSO PÚBLICO

Provimento de vagas nos cargos de oficial de inteligência, de oficial técnico de inteligência e de
agente de inteligência

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA AGÊNCIA BRASILEIRA
DE INTELIGÊNCIA DO GABINETE DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DA PRESIDÊNCIA DA
REPÚBLICA torna públicos o resultado final na investigação social e funcional, o resultado final
no Curso de Formação em Inteligência (CFI) - terceira turma e o resultado final no concurso
público, somente para o cargo de Agente de Inteligência, integrante do Plano de Carreiras e
Cargos da Agência Brasileira de Inteligência (ABIN).

Torna público, por fim, que o candidato deverá acessar a página do evento, no
endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/abin_17, para ter conhecimento de
seu código identificador.

1 DO RESULTADO FINAL NA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL
1.1 Relação final dos candidatos indicados na investigação social e funcional, na

seguinte ordem: cargo/área e código identificador.
1.1.1 CARGO 3: AGENTE DE INTELIGÊNCIA
09d4d296cbf4 / 1484263c0c6a / 3ed83c84935f / 495b6a0d16f3 / 4a4902a63b51 /

A6c045496b76.
1.1.1.1 Relação final dos candidatos negros indicados na investigação social e funcional.
32bb362ebbea.
2 DO RESULTADO FINAL NO CURSO DE FORMAÇÃO EM INTELIGÊNCIA
2.1 Resultado final no CFI, na seguinte ordem: cargo/área, código identificador e

nota final no CFI.
2.1.1 CARGO 3: AGENTE DE INTELIGÊNCIA
09d4d296cbf4, 95.00 / 1484263c0c6a, 100.00 / 3ed83c84935f, 96.67 /

495b6a0d16f3, 98.33 / 4a4902a63b51, 96.67 / A6c045496b76, 93.33.
2.1.1.1 Resultado final no CFI dos candidatos negros, na seguinte ordem: código

identificador e nota final no CFI.
32bb362ebbea, 95.00.
3 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
3.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/área, código

identificador em ordem de classificação final no concurso público, nota final no concurso
público e classificação final no concurso público.

3.1.1 CARGO 3: AGENTE DE INTELIGÊNCIA
1484263c0c6a, 204.48, 1 / 495b6a0d16f3, 204.28, 2 / 3ed83c84935f, 202.10, 3 /

4a4902a63b51, 201.53, 4 / 09d4d296cbf4, 200.32, 5 / A6c045496b76, 198.78, 6.
3.1.1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos negros, na seguinte

ordem: código identificador em ordem de classificação final no concurso público, nota final no
concurso público e classificação final no concurso público.

32bb362ebbea, 191.78, 1.
4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 O resultado final no concurso público dos candidatos de que trata este edital

fica devidamente homologado nesta data pela ABIN.

JEANER LUIS DE PAULA SILVA

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 25/11/2021 a 22/11/2024. Valor
Total: R$ 177.710,00. Data de Assinatura: 25/11/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 25/11/2021).

Ministério da Agricultura,
Pecuária e Abastecimento

GABINETE DA MINISTRA
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 911006/2021, Nº Processo: 21000055029202131, Concedente:
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO, Convenente: MUNICIPIO DE
FAZENDA VILANOVA CNPJ nº 01607509000160, Objeto: Aquisição Máquina Agrícola., Valor
Total: R$ 710.000,00, Valor de Contrapartida: R$ 519.000,00, Valor a ser transferido ou
descentralizado por exercício: 2021 - R$ 191.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho:
2021NE000734, Valor: R$ 191.000,00, PTRES: 195969, Fonte Recurso: 0188000000, ND:
444042, Vigência: 25/11/2021 a 25/07/2024, Data de Assinatura: 25/11/2021, Signatários:
Concedente: EDIMILSON ALVES CPF nº 606.089.001-68, Convenente: AMARILDO LUIS DA
SILVA CPF nº 513.144.280-04.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 911234/2021, Nº Processo: 21000055509202101, Concedente:
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO, Convenente: MUNICIPIO DE
CAMPOS BELOS CNPJ nº 01126143000107, Objeto: Aquisição de Patrulha Mecanizada., Valor
Total: R$ 178.977,66, Valor de Contrapartida: R$ 26.177,66, Valor a ser transferido ou
descentralizado por exercício: 2021 - R$ 152.800,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho:
2021NE000791, Valor: R$ 152.800,00, PTRES: 195868, Fonte Recurso: 0188000000, ND:
444042, Vigência: 25/11/2021 a 25/07/2024, Data de Assinatura: 25/11/2021, Signatários:
Concedente: EDIMILSON ALVES CPF nº 606.089.001-68, Convenente: PABLO GEOVANNI
MOREIRA BATISTA CPF nº 956.066.961-34.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Nº 911367/2021, Nº Processo: 21000055863202127, Concedente:
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO, Convenente: MUNICIPIO
DE PICADA CAFE CNPJ nº 92871466000180, Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA
AGRÍCOLA MECANIZADA., Valor Total: R$ 362.000,00, Valor de Contrapartida: R$
261.725,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício: 2021 - R$
100.275,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2021NE000835, Valor: R$
100.275,00, PTRES: 195934, Fonte Recurso: 0188000000, ND: 444042, Vigência:
25/11/2021 a 25/07/2024, Data de Assinatura: 25/11/2021, Signatários: Concedente:
EDIMILSON ALVES CPF nº 606.089.001-68, Convenente: LUCIANO KLEIN CPF nº
534.549.790-72.



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021112600251

251

Nº 222, sexta-feira, 26 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO AMAPA
AVISO DE SUSPENÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021

O Conselho Regional de Farmácia do Amapá, na pessoa de sua Pregoeira, Maria
José Pereira Leão, informa aos interessado no processo de licitação na modalidade pregão,
na forma eletrônica, Pregão Eletrônico n.º 003/2021, Processo Administrativo n.º
036/2021, tendo como objeto a contratação de empresa para fornecimento, sob demanda,
via cartão magnético, de combustíveis (gasolina comum e óleo diesel S10), para
abastecimento da frota de veículos oficiais do Conselho Regional de Farmácia do Amapá-
CRF/AP e cuja sessão estava marcada para o dia 17/11/2021 está TEMPORARIAMENTE
SUSPENSO por motivos de conveniência e oportunidade, visto a necessidade de
adequações no Edital. Mais informações no site do CRF/AP (Portal transparência) e pelo e-
mail: cpl@crfap.org.br.

Macapá-AP, 16 de novembro de 2021.
MARIA JOSÉ PEREIRA LEÃO

Pregoeira

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DA BAHIA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

Tipo Melhor Técnica.
O Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia - CRF/BA, através da

Comissão Permanente de Licitação, por sua Presidente, atendendo ao disposto no art. 10,
caput e parágrafos da Lei Federal de n.º 12.232/2010 e no Edital da Tomada de Preços de
n.º 001/2021, cujo objeto resumido é a contratação de uma agência de publicidade,
TORNA PÚBLICOS os nomes dos profissionais cadastrados, nos Termos do Edital do
Chamamento Público de n.º 001/2021, de onde serão sorteados três pessoas para compor
a Subcomissão Técnica que atuará no julgamento das propostas técnicas dos interessados
na licitação retro indicada, na forma que se segue:

GRUPO I - Profissionais com vínculo com o CRF/BA:
a) Jorge Luiz Carvalho Aragão;
b) Paloma Freitas Brito.
GRUPO II - Profissionais sem vínculo com o CRF/BA:
a) Ana Luiza Miranda Rocha;
b) Evandro Alves Nascimento;
c) Gabriel Andrade Marinho;
d) José Luiz Azevedo Wense de Mendonça;
e) Júlia Maria Fritsch Centurião;
f) Renato Ato Batista do Rosário;
g) Rodrigo de Souza Conceição;
h) Samara Bartolomeu Silva.
2. Orientações gerais:
a) A escolha dos membros da Subcomissão Técnica dar-se-á por sorteio que

será realizado em sessão pública no dia 09 de dezembro de 2021, às 09:00 horas, no
Auditório do Conselho Regional de Farmácia do Estado da Bahia - CRF/BA, localizado na
Rua Dom Basílio Mendes Ribeiro, 127, Ondina, em Salvador/BA, CEP 40.170-120;

b) A Subcomissão Técnica será formada por três membros escolhidos a partir
do sorteio de 2 (dois) representantes do GRUPO I e 1 (um) representante do GRUPO II.

c) A impugnação de que trata o §5.º do art. 10 da Lei Federal de n.º
12.232/2010 poderá ser apresentada formalmente, com os devidos fundamentos jurídicos,
até 48h da data marcada para a sessão pública indicada na alínea "a" acima, na Sala da
COPEL, sede da CRF/BA.

3. Regras sanitárias:
a) O local da sessão será higienizado previamente, considerando todo o

ambiente, mobiliários, equipamentos etc. e após seu encerramento;
b) Na entrada do auditório será feira a aferição da temperatura com um

termômetro infra vermelho, vedado o acesso na hipótese de detecção de temperaturas
acima de 37,8ºC;

c) Será disponibilizado álcool em gel 70% e borrifadores com álcool líquido 70%
para higienização as mãos e máscaras sobressalentes para o caso de participante sem o
uso deste EPI obrigatório; e

d) Serão disponibilizadas lixeiras com abertura mediante alavancas acionadas
com os pés providas de sacos de lixo com descarte específico.

e) Todos os participantes deverão estar usando ininterruptamente máscaras de
proteção descartável cobrindo totalmente a boca e nariz, sem deixar espaços nas
laterais.

4. Fica sem efeito a publicação desta convocação, no DOU nº 220, Seção 3,
datada de 24/11/21.

Salvador, Bahia, 25 de novembro de 2021.
MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS

Presidente da COPEL - CRF/BA

AVISO DE ALTERAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

Processo Administrativo nº 036/2021. Objeto: Contratação de Agência de Publicidade,
Propaganda e Marketing empresa especializada na prestação de serviços técnicos de
Planejamento de comunicação, execução e acompanhamento de ações de comunicação
institucionais, promocionais, e de relacionamento, tendo como resultado final a entrega de
peças gráficas ou eletrônicas necessárias para a execução do plano. Planejamento e
execução de marketing digital com gerenciamento de redes sociais e de canais digitais
junto ao CRF-BA, conforme especificações constantes deste Edital, compreendendo a
criação de manual de identidade material de comunicação padrão; a geste de redes e do
digital; a criação e manutenção do site; a criação e manutenção de aplicativo (App); a
criação de campanha para cursos; a criação de campanha institucional e a criação de mídia
para as campanhas de cursos e institucionais (rádio, outdoor e internet).

A Comissão Permanente de Licitação torna pública a alteração da data da
sessão inaugural da Tomada de Preços de n.º 001/2021, na forma a seguir disposta:
Recebimento, Abertura Propostas: às 9:00 horas do dia 14/12/2021. Ficam mantidas as
demais condições editalícias. E-mail: comissaodelicitacao@crf-ba.org.br

Salvador, 24 de novembro de 2021.
ÁLAN OLIVEIRA DE BRITO

Presidente da CRF/BA

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 952/2021. Fundamento Legal: Lei nº 14.133/21. Dispensa de Licitação nº
94/2021. Objeto: Contratação de estação de trabalho em escritório de coworking para
funcionamento da Seção de Uberlândia do CRF/MG. Contratada: Vila Marieta Espaço
Compartilhado Ltda. Vigência: 29/11/2021 a 28/11/2022. Valor anual: R$ 19.200,00.

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convênio nº 950/2021. Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 116 da Lei nº 8.666/93
e Lei 11.788/08. Objeto: Convênio celebrado para oferta de estágios, na modalidade não
obrigatória, aos estudantes de graduação. Convenente: CRF/MG Conveniada: Universidade
Federal de Minas Gerais - UFMG. Vigência: 22/11/2021 a 22/11/2026.

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 - UASG 389454

Nº Processo: 062/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de provimento de acesso e instalação de Internet por fibra óptica,
sem qualquer limitação de volume ou velocidade de tráfego com fornecimento de
roteador,modems e demais equipamentos necessários à conexão,na Sede do Conselho
Regional de Farmácia do Estado do Paraná,situada em Curitiba e nas seccionais localizadas
nas cidades de Ponta Grossa, Londrina, Maringá e Cascavel,conforme Termo de Referência
anexo ao Edital.. Total de Itens Licitados: 10. Edital: 26/11/2021 das 08h00 às 12h00 e das
12h01 às 17h00. Endereço: Rua Presidente Rodrigo Otavio 1296, Hugo Lange - Curitiba/PR
ou https://www.gov.br/compras/edital/389454-5-00006-2021. Entrega das Propostas: a
partir de 26/11/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
13/12/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EDIVAR GOMES
Equipe Apoio

(SIASGnet - 24/11/2021) 389454-02021-2021NE000001

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo Administrativo nº 034/2020 - Pregão Eletrônico nº 027/2020. 2º Aditivo ao
Contrato nº CRT.022/2020 - Rio Minas Conservação e Limpeza - CNPJ: 12.904.815/0001-84-

Objeto: serviços de limpeza, copeiragem, controle de acesso, recepção e zeladoria -
Objetivo: renovação, vide art. 57 da Lei nº 8666/93. Vigência: 12/11/2021 à 12/11/2022 -
Valor: R$1.071.771,89.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021

Processo Administrativo nº 058/2021 - Pregão Eletrônico nº 041/2021 - Objeto:
Licenciamento de uso de softwares Microsoft, do tipo suíte de escritório, pelo período de
12 meses, para o CRF-SP, HOMOLOGADO à: Ingram Micro Brasil Ltda - CNPJ:
01.771.935/0002-15 - Valor: R$ 340.000,30; Processo Administrativo nº 066/2021 - Pregão
Eletrônico nº 044/2021 - Objeto: Prestação de serviços técnicos de planejamento,
desenvolvimento de peças, veiculação, otimização, impulsionamento de publicações e
mensuração/ gerenciamento de desempenho, específico para redes sociais e internet, para
o CRF-SP, HOMOLOGADO à: 2KS Agência Digital Publicidade Ltda - CNPJ: 27.441.006/0001-
50 - Valor: R$ 30.000,00 (valor total anual).

ELIZABETH ADANIYA
Coordenadora de Licitações e Contratos

AV I S O

O Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo - CRF-SP, Autarquia
Federal, instituído pela Lei n° 3.820/60, comunica aos interessados o INDEFERIMENTO do
recurso interposto pela empresa WR7 Eletromecânica e Facilities do Brasil Ltda. - CNPJ:
36.505.460/0001-19, decidindo pela manutenção da MULTA e consequente RESC I S ÃO
CONTRATUAL. A íntegra da decisão está disponível nos autos do Processo Administrativo nº
029/2021.

ELIZABETH ADANIYA
Coordenadora de Licitações e Contratos.

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° Termo Aditivo Ao Contrato nº11/2021. Contratante: Conselho Regional De Farmácia Do
Estado De Sergipe. Contratada: Total Energi Projetos E Construçoes Ltda. Cnpj:
05.004.878/0001-19. Objeto: Contratação De Empresa Sob O Regime De Empreitada Por
Preço Global Para Execução De Serviços De Reforma Da Edificação Da Sede Do Crfse.
Motivo: Acrescer O Percentual De 49,96% Ao Valor Inicial Do Contrato, Perfazendo A
Quantia De R$144.755,87. Tipo De Empenho: Estimativo.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 13ª REGIÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº. 15/2021. Objeto: Contratação dos serviços especializados de advocacia para
acompanhamento judicial das ações em andamento e as que surgirem, bem como
assessoria e consultoria jurídica extrajudicial e administrativa, e demais serviços advocatícios
que se fizerem necessários para o CREFITO-13. Favorecido: Avelino Duarte Sociedade
Individual de Advocacia, Cnpj 05.642.298/0001-57. Fundamento Legal: Art. 25, Ii, da Lei
8.666/1993. Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.020 - Assessoria Jurídica - PJ. Valor
global: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais). Ratificação. Presidente Renato Silva Nacer.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 3ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021

Processo Administrativo nº 26.561/2021 - Pregão Eletrônico N° 021/2021 - Processo SEI

Nº 14514.000669/2021-59. HOMOLOGADO pela Presidência do CREFITO-3 a adjudicação

constante do Pregão Eletrônico nº 021/2021 à empresa: TRivale Administracao Ltda -

CNPJ: 00.604.122/0001-97, que tem como objeto a "Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de Administração e Gerenciamento

informatizado de despesas de abastecimento com combustíveis (gasolina comum e

aditivada; diesel comum, aditivado S500, S10; etanol comum e aditivado), lavagem e

troca de fluidos (óleo, lubrificantes e congêneres), para a frota veicular do CREFITO-3,

por meio de rede de estabelecimentos credenciados localizados no Estado de São

Paulo, com implantação e operação de sistema informatizado e integrado para controle

dos abastecimentos, com tecnologia de cartão eletrônico com chip (tecnologia smart)

ou cartão com tarja magnética".

São Paulo, 25 de novembro de 2021.

RUBENS FERNANDO MAFRA

Pregoeiro


